
 

お知らせ 

2020 年 10 月 12 日 

株式会社ＥＰ綜合 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

10 月９日、弊社の名古屋支店（愛知県名古屋市）所属の従業員 1 名の新型コロナウイル

ス感染が確認されましたのでお知らせします。 

 

保健所等、関係各所には既に報告し、感染者が使用したオフィスの消毒等の対応を終了し 

ました。当該従業員と接触があった取引関係先へは既に連絡し、また、弊社内での濃厚接触

者は調査中です。 

 

弊社では、これまでも、EPS グループの対応方針に則り、感染拡大抑止のため、在宅勤務

の推進、大規模会議等の自粛、従業員の体調管理、出入国者の自宅待機、オフィスの消毒等

を進めて参りました。 

 

今後とも、社内外への感染拡大抑止と従業員の安全確保を最優先に、引き続き感染拡大の

防止につとめてまいります。 

お客様、お取引先の皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお

願い申し上げます。 

 

以 上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社 EP 綜合  

E-mail：info@epsogo.co.jp 

TEL：03-4218-3500（代表） 

info@epsogo.co.jp

